Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01 декабря 2016 года						№ 154 - р

О внесении изменений в распоряжение № 34-р от 29.04.2016

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменения в Распоряжение №34-р от 29.04.2016. Дополнить распоряжение пунктом 2 в редакции: «Организацией, осуществляющей эксплуатацию канализационных сетей и оказывающей услугу по транспортировке сточных вод является ООО УК «ОАЗИС» в соответствии с договором аренды №03 от  22.10.2013.
2.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2016.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации.

Глава администрации						А.В. Гапоненков

Исполнила: О.Ю. Максимова, 8(81379) 66-331;
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, ООО УК «Оазис» - 1, ООО УК «ДОМ» - 1.